

T.C.  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 17636183/01006/1731091

30/03/2015

Konu : MOSİP Sistemine İlişkin Talepler

GENEL YAZI

Bilindiği üzere, Kurumumuz mali işlemleri 01/01/2006 tarihinden itibaren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi olarak yürütülmek zorundadır. Ayrıca; bu tarihten itibaren mali yönden Sayıştay denetimine geçilmiştir. Bu kapsamda, SGK çatısı altında birleşen üç Kurumun mevcut sistemleri mali işlemlerin takibini ve hesap verme zorunluluğunu karşılamadığından, Strateji Geliştirme Başkanlığınca 2008 yılından itibaren Mali Otomasyon Sistemi İşletim Projesi adı altında yeni bir çalışma başlatılmıştır. Strateji Geliştirme Başkanlığı sorumluluğunda yürütülen bu proje kapsamında bugüne kadar Kurumumuzun her türlü ödeme-tahsilat işlemleri mali bir disiplin içinde kayıt altına alınmış ve hesap verilebilir duruma gelinmiştir. Projeye yönelik tasarım ve geliştirme çalışmaları 2014 yılı mart ayına kadar Başkanlığımızca yürütülmüştür.

Mali Yönetim Otomasyon Sistemi Projesinin (MOSİP Sistemi) yönetimi 09/12/2013 tarih ve 19733774 sayılı Olur'a istinaden 01/03/2014 tarihinde Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü Muhasebe Yazılımları Daire Başkanlığına devredilmiştir. Bu tarihten itibaren MOSİP Sistemine yönelik yazılım geliştirme, tasarım ve teknik sorunlara yönelik iş ve işlemler, anılan Başkanlık tarafından yürütülmeye başlanmıştır.

Bu süreçte, MOSİP Sistemine ilişkin olarak merkez ve taşra birimlerimizden bir çok yazı halen Muhasebe Daire Başkanlığına intikal etmekte, ayrıca koordinasyon toplantılarında MOSİP Sistemine ilişkin talep ve sorunlarda ilgili birim olarak Muhasebe Daire Başkanlığı gösterilmektedir. Bunun üzerine yapılan incelemede; taleplerin, ağırlıklı olarak yazılıma yönelik tasarım, geliştirme ve sistemsel hataların düzeltilmesine yönelik olduğu görülmüştür. Söz konusu taleplere ilişkin gelen yazılar ilgisi nedeniyle Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü Muhasebe Yazılımları Daire Başkanlığına gönderilmektedir.

Bu nedenlerle, yazılıma yönelik tasarımlara, mevcut uygulamayı iyileştirmeye ve sistemsel hatalara ilişkin MOSİP taleplerinizin gereği için Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü, Muhasebe Yazılımları Daire Başkanlığına, bilgi için ise Muhasebe Daire Başkanlığına iletilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

Muhiddin ŞAHİN  
Strateji Geliştirme Başkanı

DAĞITIM:

Gereği:

Merkez ve Taşra Teşkilatına

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır  
Adres: Ziyabey Cad. No:6 06520 Balgat/ANKARA  
Tel: (312) 207 8568 Faks: (312) 207 81 46  
e-posta: bozcan3@sgk.gov.tr Elektronik Ağ:www.sgk.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Bülent ÖZCAN Şb. Md.

